第１号様式（第７条）
木更津市空家リフォーム助成事業補助金交付申請書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　木更津市長　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　法人又は団体にあっては、名称、事務所等の所在地及び代表者の氏名
　木更津市空家リフォーム助成事業による補助金の交付を受けたいので、関係書類を添えて申請します。
	補助対象事業
	□居住リフォーム　　□特定施設リフォーム

	申請者の区分
	□所有者等
□居住利用者又は特定施設利用者（　□購入者　　□賃借人　）

	空家
	所在地
	木更津市

	所有者
住所氏名

	補助対象経費総額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円（税込）

	交付申請額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	加算項目
	□転入世帯　　□子育て世帯　　□新婚世帯　　□近居世帯
□重点地区内　　□耐震改修

	添付書類
	□売買契約書又は賃貸借契約書等の写し
□工事計画書（別記第２号様式）
□リフォームに関する工事見積書等の写し
□位置図、配置図、平面図、立面図
□事業内容説明書（特定施設リフォームの場合）
□リフォームに係る所有者の承諾書（別記第３号様式）
　（申請者と所有者が異なる場合）
□リフォームに係る施工前の写真
□市税の滞納がないことの証明書
□その他市長が必要と認める書類
　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

※　加算項目がある場合は、それを証する書類を添付してください。
　第２号様式（第７条第２号）
工事計画書
	工事予定期間
	　　　　　年　　月　　日　から　　　　　年　　月　　日

	施工業者
	住　所
	木更津市

	業者名

	連絡先

	構造
	□木造　□鉄骨造
□鉄筋コンクリート造　□その他
	階数
	地上　　　階
地下　　　階

	耐震改修
	□不要　　□施工済　　□施工予定　　□未実施

	リフォームの概要

[bookmark: _GoBack]